-434,21

係 長 係事務局長i次
 長議 長

手建聾

`

,_‐ 1_J・ |.

[.]T:::
■_i11=■

'

(注)1
2

1項関係 )

政務活動費に係る収入及び支出の報告書

備考欄に,主たる支出の内訳を記載すること。

支出証拠書類は,適当な用紙に原本を貼付 し,科 目ごとにまとめて提出すること。

令和 4年 4月 21日

常陸大田市議会議長 川又 照雄 殿

会  派  名 太政クラブ

経理責任者名 高星 勝幸

令和 3年度政務活動費に係る収入及び支出の報告について

常陸太田市議会政務活動費の交付に関する条例第 7条第 1項に基づき,下記のとおり令和
3年度政務活動費に係る収入及び支出の報告書を支出証拠書類を添え提出します。

記

1収 入  政務活動費

(内預金利子

720,005円
5円 )

2支  出

(単位 :円 )

3残   額   720,005 円

4添付書類

項 目 金 額 備
量た
´

「
ラ

調 査 研 究 費 0円

研   修   費 0円

広   報   費 0円

広   聴   費 0円

要 請 ・ 陳情活 動 費 0円

会   議   費 0円

資 料 作 成 費 0円

資 料 購 入 費 0円

人   件   費 0円

事 務 所 費 0円

=・
手喜毒.、

|:禦 要gi
―:二:手:ミ /｀`
ミ
=主

〕:普

/

政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

令和 3年度

常陸太田市議会

会  派  名 太政クラブ

経理責任者名 高星 勝幸

3
摘 要 収入金額 支出金額 差引残高

月 日

4 16 政務活動費 720,000 720,000

8 23 利息 2 720,002

2 21 利息 3 720,005

720,005 0 720,005